設置工事完了届出書

　　長野県知事　様

（上伊那地域振興局） 2026/02/02 16:41

郵便番号 3940083

住所

氏名 株式会社　グッドライフ

において準用する場合を含む。）の規定により、下記のとおり届け出ます。

記

許可年月日及び許可番号 -

太陽光発電施設の設置の場所

設置工事完了年月日 20250930

運転開始の予定年月日 20251031

株式会社グッドライフ

0266786018

info@good-lifejp.com

IMG_0063.JPG,IMG_0064.JPG

(様式第４号）（第17条関係）

長野県岡谷市長地柴宮2-12-6

長野県地域と調和した太陽光発電事業の推進に関する条例第17条第1項（第27条及び附則第６項に

長野県上伊那郡箕輪町大字東箕輪字山越3902-
1、3905-1、3906-1

（設備ID　なし（オフサイトPPA方式により関東圏
大企業に電力売電予定　）

	レイアウト